Ay REGIONE

LAZIO

Azienda Sanitaria Locale Rieti
- ] . ‘i . -
U.0.5.D. SISTEMA INFORMATICO

DETERMTNAZIONE DIRIGENZIALE .
= 6 NOV. 2018

n° ? 0 6% . del

g

| Oggetto: Mandato di pagamento per creazione nuova casella PEC.
Importo € 48,80 Iva Inclusa. - '

CIG. Z8021E9927

{ _
fi Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo Stesso, a seguito dell’ istruttoria effettuata, nella forma
& nella sostanza, & totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della L. n. 20/19%4 ¢ ss.1nrn i, assumendone di conseguenza
la relativa responsabilitd, ex art. 4, comma2, L. n. 165/2001, nonche garantendo- 1 osserviinza dei criteri di economicita,
di efficacia, di pubblicita, di imparzialitd e trasparenza di cui all'azt. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come modificato dalla
L. n. 15/2005. I dirigente attesta, altresi, che il preseate provvedimento & coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed
assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi dell’art. 1, L. & 20/1994 e ss.mum.ii.;

L'Estensore

Dott,ssa Daisy Di Luca i A4 ' .
Il Responsabile del Sistema Informatico ﬁ : )
- e[
1 Ing. Roberto Campogian . Firma « : Data _)/[ [ O ZD I

Ii Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del preseate atto attesta che lo stesso
non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

- i
Voce del conto economico su cui imputare laspesa )0 { 1}9 0l DA 8w rﬂ

W 1 (V
U 120 2 Firas Q‘M “ [)P ! \J«\M(‘U

{ Dott.ssa Barbara Proietti

Data (\'\6




Qeeeito: Mandato di pagamento per creazione nuova casella PEC.

Importo € 48,80 Iva Inclusa. '

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto ['art. 4, commé 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 coriceménte’ le attribuzioni dei dirigenti
nelle amministrazioni pubbliche;

Visto I’Atto Aziendale approvato con DCA n.113 del 18/3/2015 puBblicafo.sul B.U.R.L. n. 338.0. -

n.1" del 23 aprile 2015 da cui sirileva I’ organizzazione aziendale ed il funzionigramma;

Vista la deliberazione n.7/D.G. del 12.12.2017 di attribuzione delle deleghe al Direttore
Amministrativo, al Direttore Sanitario ed ai dirigenti detle strutture aziendali in relazione agli
incarichi formalmente conferiti ed i conseguenti successivi atti di delega, integrata con Deliberazione

. 0. 222/D.G. del 12.03.2018;

TL RESPONSABILE
DELLA U.0.8.D. SISTEMA INFORMATICO

'PREMESSO che le Unitd organizzative della Asl di Rieti necessitano di caselle di posta elettronica
certificata al fine di garantire un sistema di trasmissione sicuro e regolamentato dalla legge, per
inviare documenti e messaggi di posta elettronica con valore legale; '

RILEVATO che con Determina n. 247 del 07/02/2018 & stato assunto I"impegno di spesa per la
fornitura di caselle di posta elettronica certificata per I’anno 2018; ' . :

CONSIDERATO che Ia U.0.C. Politiche Del Farmaco E Dei Dispositivi Medici ha richiesto la
creazione di- una casella Pec dedicata alle comunicazioni con le RSA, con indirizzo

rsa.farmaci.asl.rieti@pec.it;

VALUTATO che per la creazione della nuova casella PEC & necessario il pagamento anticipato della
somma di € 40,00 Iva Esclusa alla Societd Aruba S.p.A; :

DATO ATTO che la proposta & coerente con il vigente Piano Trietinale Aziendale della Prevenzione
della Corruzione ¢ del Programma Triennale per la Trasparenza e | Integritd; .




-

Oggetto: Mandato di pagamento per creazione nuova casella PEC.

Importo € 48,80 Iva inctusa: ”

DETERMINA

Di dare mandato alta UOC Economico Finanziaria di procedere a quanto di competenza in merito al
pagamento di:

.e 40,00 Iva Esclusa con oggetto: “ordine n'77131299”

tramite bonifico bancario a: _ -

UBI BANCA Sip.A.

Agenzia: Soci

Conto correnite intestato a Aniba S.p.A.

BAN: [T60U0311171336000000003030 ' ™
SWIFT/BIC: BLOPIT22

DI DARE ATTO che il pagamento ¢ anticipato e nel momento dell’arrivo della relativa fattura la
UOC Economico Finanziaria provvedera alla chiusura della stessa; - -

Di hquidarel onere del presente provvedimento di € 48,80 Iva Inclusa nél conto 502020106 “Servizi
di assistenza informatica” esercizio 2018, impegnati can Determina n. 247 del 07/02/2018;

" Di dichiarare il -presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto al

controllo tegionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n.-18/94 e successive - -

modificazioni ed integrazioni ¢ degli artt. 21 ¢ 22 della L.R. 45/96;

[

DI DISPORRE Uinvio del presente atto alla JOC Economico Finanziaria per i provvedimenti di
" competenza;

Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'albo pretorio on-line aziendale ai sensi dell’art.
32, comma [, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.2013 n. 33;

in oggetio ] per esteso X

0.S,D. SISTHMA INI'ORMATICO

7

Il Dirigente della U
' . Roberto l



VERIFICATA DAL DIRETTOR.E AM\/IH\J[STRATWO O DAL Iﬂl&%ﬁg?%%&%ﬂo

g ‘ ‘ B ' Dott.ssa Anna Pettt
Il Direttore Amministrativo: Dott.ssa Apna Petti o / é&

, D Il Direttore Sanitario: Dott. Vincenzo Rea

~ 6 NOV, 2018

La presente Determinazione ¢ inviata al Collegio Sindacale in data
- La presente -Detefminazione ¢ esecutiva ai sensi di legge. L e ﬁ I\D\L 20

La presente Determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line aziendale ai sensi dell’art. 32,

comma 1, della légge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03’.20'1_3 n. 33 in data

. in ouoet“o D per esteso L P
i / e B RO 2o

W, -

Rieti ii Ve
!é’/ o
[LjUNZIONARIO
A AL S ;i;a\
A
A
A

ot et P S s

S

e A e e i e . .



